



Mazowieckie Centrum Leczenia

Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00

NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.13 / ZO.3. 2023

Otwock, dnia 05.06 2023

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Zakup urządzenia myjąco-dezynfekującego – płuczko-dezynfektor – 1 szt w ramach zadania „ przebudowa i rozbudowa Pawilonu C przy ul. Reymonta 83/91 w Otwocku ” .

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania cyklu. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga – dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające w standardowym koszu pojemność 1 basenu z pokrywą oraz 2 kacek? Oferowane urządzenie posiada możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze np. na 6 kacek, lub 3 baseny, lub duże miski i wiadra o pojemności 20 litrów? Czy Zamawiający opisując basen ma na myśli basen z pokrywą, jako integralną część basenu, która również powinna być poddana dezynfekcji, i na którą również powinien się znajdować stelaż?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści bardziej zaawansowane urządzenie posiadające 2 pompy dozujące, 3 programy mycia (standardowy, intensywny, sporobójczy), w którym wybór programu (uruchomianie) oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywa się za pomocą przycisków nożnych? 3 programy i dwie pompy są bardzo istotne z punktu widzenia epidemiologicznego, ponieważ dają możliwość zaprogramowania specjalnego programu w sytuacjach epidemii, jak również stworzenie programu do dezynfekcji chemiczno-termicznej.

Odpowiedź Zamawiającego :Dopuszcza

Pytanie nr 4 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające solidną konstrukcję - w całości wykonane ze stali nierdzewnej bez elementów z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego :Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający wymaga aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 6 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby ręcznego wylewania wydaliny ludzkiej obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory jak wymaga tego norma EN 15883? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne. Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wyposażenia w urządzenie obrotowe, które automatycznie obraca pojemniki, aby je opróżnić.

Pytanie nr 7 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra 20l, pojemniki na dobową zbiórkę moczu, kosz na drobne elementy (np. pokrywki od kaczek) itp.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiający automatyczne opróżnianie basenu? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz wygodę użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 – Urządzenie myjąco-dezynfekujące – płuczko-dezynfektor

Czy Zamawiający odstąpi od pkt. 6 parametrów wymaganych, dopuszczając urządzenie posiadające regulowane nóżki o max. wysokości ok. 13cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŻELICY

lek. med. Antoni Blachnio

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka